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ОФІЦІЙНИЙ РЕЗУЛЬТАТ ФІНАЛЬНИХ ЗАЇЗДІВ
ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Клас картів "Піонер-Н міні"

№ пп Команда Ст. № з/о
м о м о

1 Герман Максим І Інгул-карт 99 1 20 2 15 8 43 1 100
2 Костина Ростислав І Інгул-карт 7 2 15 1 20 35 2 85
3 Фаткулін Тимофій І ЧОЦНТТУМ 50 5 8 3 12 5 25 3 74
4 Бондарев Олександр І Кононець Мотор Спорт 95 3 12 7 4 8 24 4 64
5 Свиридов Максим І СТК "Лтава" 44 7 4 6 6 8 18 5 55
6 Водолага Владислав І Кононець Мотор Спорт 11 4 10 нс 6 16 6 48
7 Андрос Янніс І ДЮСШ "Автомобілст" 20 9 2 4 10 12 7 41
8 Горобець Матвій І м. Стрий 2 8 3 5 8 11 8 34
9 Постановська Вікторія І ДЮСШ "Автомобілст" 12 6 6 нс 3 9 9 28

10 Постніков Даніїл І ХОТШ ТСОУ-СТК "Лідер" 3 14 0 9 2 3 5 10 22
11 Лобач Платон І СТК "Лтава", м. Полтава" 32 11 0 10 1 4 5 11 16
12 Михайлишин Вадим І м. Стрий 6 10 1 8 3 4 12 11
13 Кравченко Марія І СТК "Лтава", м. Полтава 84 13 0 11 2 2 13 6
14 Бондаренко Святослав І ДЮСШ "Автомобілст" 88 12 0 12 0 14 1

І фінальний звїзд - ст.№3 - 3 сек. Пеналізації (п.4.2.14 "Загального регламенту…") - фальстарт
ІІ фінальний звїзд - ст.№2,6 - 3 сек. Пеналізації (п.4.2.14 "Загального регламенту…") - фальстарт

Клас картів "Піонер-Н"

№ пп Команда Ст. № з/о
м о м о

1 Кукурузов Данило І Інгул-карт 7 2 15 1 20 5 40 1 100

2 Іванченко Владислав кмс Кононець Мотор Спорт 1 1 20 2 15 35 2 83

3 Лобач Данило І СТК "Лтава", м. Полтава 23 3 12 5 8 8 28 3 71

4 Шевчук Станіслав І ЧОЦНТТУМ 6 5 8 3 12 6 26 4 60

5 Бурнос Олексій І м. Глухів 55 4 10 4 10 5 25 5 50

6 Гошко Микита І ЧОЦНТТУМ 44 6 6 7 4 5 15 6 42

7 Телюк Олексій І ХОТШ ТСОУ-СТК "Лідер" 31 7 4 ан 0 8 12 7 34

8 Бакаленко Кирило ІІІ ХОТШ ТСОУ-СТК "Лідер" 8 8 3 6 6 9 8 27

9 Кравченко Павло І СТК "Лтава" 97 10 1 9 2 5 8 9 20

10 Черник Марко І м. Стрий 2 9 2 8 3 5 10 13

11 Новомлинський Віктор ІІ ХОТШ ТСОУ-СТК "Лідер" 35 12 0 11 0 3 3 11 7

12 Фурніка Микита ІІІ ХОТШ ТСОУ-СТК "Лідер" 77 11 0 10 1 1 12 1

Клас картів "Популярний-юнаки"

№ пп Команда Ст. № з/о
м о м о

1 Шундаревська Христина І м. Стрий 17 1 20 2 15 3 38 1 90

2 Самодєлова Дар'я І м. Глухов 2 3 12 4 10 8 30 2 72

3 Нікітін Євген І СТК "Лтава", м. Полтава 50 2 15 сх 0 8 23 3 57

4 Снігур Денис ІІІ м Хмельницький 52 ан 0 1 20 20 4 46

5 Сарапук Владислав ІІІ м. Хмельницький 54 сх 0 3 12 6 18 5 35

6 Богдан Олександр І м. Стрий 12 5 8 5 8 16 6 25
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ІІ фінальний звїзд - ст.№55 - 3 сек. пеналізації (п.4.2.14 "Загального регламенту…") - фальстарт, №31 - реультат анульвано, 
невідповідність КВтаВАК
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7 Полоз Георгій І ЧОЦНТТУМ 45 6 6 7 4 5 15 7 17

8 Левченко Андрій І м. Одеса 25 4 10 нс 0 10 8 9

9 Леоненко Євген ІІ ЧОЦНТТУМ 99 нс 0 6 6 6 9 1

І фінальний заїзд: ст.№52 - анульвано не відповідність КВ та ВАК

ІІ фінальний звїзд - ст.№50 - 10 сек. Пеналізації (п.4.2.14 "Загального регламенту…") - фальстарт, №54 - 10 сек. пеналізації - інцидент

Клас картів "Популярний"

№ пп Команда Ст. № з/о
м о м о

1 Кравченко Олександр КМС ЧОЦНТТУМ, м. Чернігів 50 1 20 1 20 6 46 1 70

2 Дорошенко Іван І Інгул-карт, м. Київ 42 2 15 2 15 5 35 2 53

3 Гуменюк Микола І м. Стрий 53 3 12 4 10 3 25 3 39

4 Чернишов Денис КМС Інгул-карт, м. Київ 40 сх 0 3 12 8 20 4 28

5 Кейдун Андрій І м. Глухів 8 5 8 5 8 2 18 5 18

6 Гордієнко Роман КМС ЧОЦНТТУМ, м. Чернігів 79 4 10 сх 0 4 14 6 9

7 Ольховик Тимур І м. Глухів 24 6 6 6 6 12 7 1

Клас картів "125-коробка"

№ пп Команда Ст. № з/о
м о м о

1 Шаповалов Гліб КМС VRT, м. Київ 30 1 20 1 20 3 43 1 40

2 Миронов Руслан МС м. Чернівці 9 2 15 2 15 30 2 24

3 Мостовий Андрій І СТК "Лтава" 74 4 10 3 12 5 27 3 11

4 Глущенко Андрій І м. Кіровоград 99 3 12 сх 0 8 20 4 1

Клас картів "125-безкоробка"

№ пп Команда Ст. № з/о
м о м о

1 Пікулін Павло ІІІ Інгул-карт 7 3 12 2 15 9 36 1 70

2 Василевський Олександр І ЧОЦНТТУМ 8 1 20 3 12 32 2 53

3 Дяченко Євген І ЧОЦНТТУМ 6 2 15 4 10 7 32 3 39

4 Філенко Андрій ІІІ Інгул-карт 83 сх 0 1 20 10 30 4 28

5 Сидоров Дмитро І Бориспіль-карт 3 5 8 6 6 6 20 5 18

6 Кузьменко Олександр КМС Бориспіль-карт 55 4 10 5 8 18 6 9

7 Нестеренко Денис ІІІ Бориспіль-карт 53 сх 0 сх 0 3 3 7 1

ІІ фінальний звїзд - ст.№55 - 3 сек. пеналізації (п.4.2.14 "Загального регламенту…") - фальстарт
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ОФІЦІЙНИЙ РЕЗУЛЬТАТ ФІНАЛЬНИХ ЗАЇЗДІВ
ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЛІКУ

Клас картів Ст. № Місце

Інгул-карт, м. Київ

1 Герман Максим І  "Піонер-Н-м" 99 14 1 100

355 І

2 Костина Ростислав І  "Піонер-Н-м" 7 14 2 85
3 Кукурузов Данііл І Піонер-Н 7 12 1 100
4 Дорошенко Іван І Популярний 42 7 2 53
5 Чернишов Денис КМС Популярний 40 7 4 28
6 Пікулін Павло ІІІ 125-безкоробка 7 7 1 70
7 Філенко Андрій ІІІ 125-безкоробка 83 7 4 28

ЧОЦНТТУМ, м. Чернігів

1 Фаткулін  Тимофій І  "Піонер-Н-м" 50 14 3 74

257 ІІ

2 Шевчук Саніслав І Піонер-Н 6 12 4 60
3 Гошко Микита І Піонер-Н 44 12 6 42
4 Полоз Георгій Популярний-ю 45 9 7 17
5 Леоненко Євген ІІ Популярний-ю 99 9 9 1
6 Кравченко Олександр КМС Популярний 50 7 1 70
7 Гордієнко Роман КМС Популярний 79 7 6 9
8 Василевський Олександр І 125-безкоробка 8 7 2 53
9 Дяченко Євген І 125-безкоробка 6 7 3 39

СТК "Лтава", м. Полтава"

1 Свиридов Максим І  "Піонер-Н-м" 44 14 5 55

203 ІІІ

2 Лобач Платон І  "Піонер-Н-м" 32 14 11 16
3 Кравченко Марія І  "Піонер-Н-м" 84 14 13 6
4 Лобач Данило І Піонер-Н 23 12 3 71
5 Кравченко Павло І Піонер-Н 97 12 9 20
6 Нікітін Євген І Популярний-ю 50 9 3 57
7 Мостовий Андрій І 125-коробка 74 4 3 11

Кононець Мотор Спорт, м. Київ

1 Бондарєв Олександр І  "Піонер-Н-м" 95 14 4 64
195 42 Водолага Владислав І  "Піонер-Н-м" 11 14 6 48

3 Іванченко Владислав кмс Піонер-Н 1 12 2 83

ХОТШ ТСОУ-СК "Лідер", м. Харків

1 Постніков Даніїл І  "Піонер-Н-м" 3 14 10 22

83 5
2 Телюк Олексій І Піонер-Н 31 12 7 34
3 Бакаленко Кирило ІІІ Піонер-Н 8 12 8 27
4 Новомлинський Віктор ІІ Піонер-Н 35 12 11 7
5 Фурніка Микита ІІІ Піонер-Н 77 12 12 1

ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ
1 Андрос Янніс І  "Піонер-Н-м" 20 14 7 41

69 62 Постановська Вікторія І  "Піонер-Н-м" 12 14 9 28
3 Бондаренко Святослав І  "Піонер-Н-м" 88 14 14 1

№ 
пп
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команд

Сума 
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Бориспіль-карт
1 Сидоров  Дмитро І 125-безкоробка 3 7 5 18

27 72 Кузьменко Олександр КМС 125-безкоробка 55 7 6 9
3 Нестеренко Денис ІІІ 125-безкоробка 53 7 7 1
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